
 
   

 
 

Projekte „Saugesnis internetas“ parengtų išteklių viešinimo renginys 

 

MOKOMOSIOS MEDŽIAGOS 

„IDĖJOS UGDYMUI: KAIP ATSKLEISTI SAUGESNIO INTERNETO 

TEMAS“ PRISTATYMAS 
 

2021-06-16 

 

Preliminari darbotvarkė 
 

Renginio tikslas – aptarti mokomojoje medžiagoje „Idėjos ugdymui: kaip atskleisti saugesnio 

interneto temas“ aprašytus pavyzdžius, jų taikymo galimybes atskleidžiant saugesnio interneto 

temas per įvairių dalykų pamokas, pasidalyti idėjomis, kokios dar veiklos padėtų mokyti vaikus 

apsisaugoti nuo įvairių grėsmių internete, ugdyti jų kritinį mąstymą ir atsparumą.  

Šis leidinys parengtas Nacionalinės švietimo agentūros koordinuojamo projekto „Saugesnis 

internetas“ ir Europos infrastruktūros tinklų priemonės (EITP) lėšomis, įtraukiant saugesnio 

interneto ambasadorių mokymų dalyvių aprašytas veiklas. 

 

Renginį moderuoja Giedrė Čiapienė, NŠA metodininkė, saugesnio interneto (SI) ambasadorių 

koordinatorė 

14.00–14.05 val. Konferencijos dalyvių prisijungimas. 

14.05–14.15 val. Įžanginis žodis.  

Salomėja Bitlieriūtė, projekto „Saugesnis internetas“ vadovė 

14.15–14.45 val. Mokomosios medžiagos „Idėjos ugdymui: kaip atskleisti saugesnio interneto 

temas“ leidinio struktūros ir joje publikuotos pamokos pristatymas. 

Jolanta Leonavičienė, Kauno „Vyturio“ gimnazijos informacinių technologijų mokytoja 

ekspertė 

14.45–15.15 val. Leidinyje publikuotos pamokos ir priemonių komiksams, protmūšiams ir 

varžyboms organizuoti pristatymas. 

Giedrė Sudniutė, Utenos Dauniškio gimnazijos IT mokytoja metodininkė, SI ambasadorė 

15.15–15.45 val. Leidinyje publikuotos pamokos ir idėjų iš SI dienų pristatymas, skaitmeninė 

higiena. 

Ingrida Kupčiūnienė, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos informacinių technologijų 

mokytoja metodininkė 

15.45–16.05 val. Pertrauka 

16.05–16.40 val. Idėjos ugdymui: kaip atskleisti saugesnio interneto temas per įvairius dalykus 

(pvz., vaizdo pamokų kūrimas, ugdomųjų žaidimų įtraukimas, idėjos SI dienai, skaitmeninė 

higiena). Diskusija grupėse. 

16.40–17.20 val. Darbo grupėse pristatymas ir apibendrinimas. 


